
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA 
 
 

DETERMINA N°215 DEL 10.06.2010 
 
OGGETTO: Convenzione segreteria comunale – Riparto fondo mobilità anno 2010.= 
                      
 

F O R M U L A Z I O N E 
 

       PREMESSO che, con deliberazione di C.C.  n° 23 del 30.07.2007 è stata stipulata la 
convenzione tra il Comune di S.Angelo di Brolo e  il Comune di Montagnareale per il 
servizio di Segreteria Generale; 
       VISTA la nota prot. 6415 dell’ 24.05.2010, emessa dal Comune di S.Angelo di Brolo 
con la quale comunica la quota da pagare relativa al fondo di mobilità a favore 
dell’Agenzia Albo Segretari, per il periodo dal 01/07/2009 al 07/09/2009 per il servizio 
di convenzione della segreteria Comunale che ammonta a €  1.162,54; 
       RITENUTO, pertanto, di procedere alla relativa liquidazione così come previsto 
dall’art. 6 della convenzione; 
       RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

D E T E R M I N A 
1) di liquidare e pagare per i motivi sopra esposti la somma di €  1.162,54 in favore del    
    Comune di S.Angelo di Brolo con accreditamento sul C/C/B n° 779 – ABI 01020 –     
    CAB 82520 CIN P Banco di Sicilia Agenzia di S.Angelo di Brolo Codice IBAN  
    IT53P0102082520000000000779; 
2) di emettere mandato di €  1.162,54 in favore del Comune di S.Angelo di Brolo relativo                                                                 

al fondo di mobilità 2010, a favore dell’Agenzia Albo Segretari, calcolata sulle somme                                                                                                                          
erogate al  Segreterio Comunale dal 01/07/2009 al 07/09/2009 per il servizio di 
convenzione della segreteria Comunale; 

3) di imputare la spesa così come segue: 
    €   1.162,54 al titolo 1 funzione 1 servizio 2 intervento 5 Bilancio 2010; 
     
     
 

 

                                                         Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 
                                                                                (F.to Rag.Nunzio Pontillo) 


